
 

 

 

 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 
 
 
N. 080/11 ORIGINALE 
 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per l’anno 2011 per l’emissione di un libretto postale 

fruttifero a favore dei bambini nuovi nati tra le famiglie residenti nel 
Comune di Lagnasco 

 
 
L’anno duemilaundici, il giorno diciotto del mese di maggio, nel proprio ufficio, 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 in data 18 gennaio 2011, con la quale è stato rinnovato il 

protocollo d’intesa tra il Comune di Lagnasco e la Filiale di Cuneo di Poste Italiane S.p.A. per l’emissione di 

un libretto postale fruttifero a favore di bambini nuovi nati tra le famiglie residenti nel Comune di Lagnasco, 

con decorrenza 01.01.2011 e scadenza 31.12.2013; 

 

Vista la disponibilità del bilancio di previsione dell’esercizio 2011, approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 3 del 25.03.2011, esecutiva per decorrenza di termini; 

 

Ravvisata la necessità, per dare attuazione al protocollo approvato con la suddetta deliberazione della Giunta 

Comunale n. 2 del 18.01.2011, di assumere l’impegno di spesa per l’anno 2011; 

 

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi: 

    

 

 

DETERMINA 
 

 



 

1. DI IMPEGNARE, per l’anno 2011, la somma di € 750,00, per l’emissione di assegni circolari da 

consegnare all’Ufficio Postale di Lagnasco per l’apertura di libretti postali fruttiferi a favore dei 

bambini nuovi nati tra le famiglie residenti nel Comune, in esecuzione della deliberazione della 

Giunta Comunale n. 2 del 18.01.2011; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa sopra riportata al Titolo 1° Funzione 10 Servizio 4 Intervento 5 (Capitolo 

1906) del bilancio di previsione dell’esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità;; 

 

3. DI DARE ATTO che al termine di ogni trimestre, il Responsabile del Servizio finanziario,  senza la 

necessità di ulteriore determina di liquidazione, provvederà ad emettere i mandati di pagamento a 

favore dell’ufficio postale di Lagnasco, in base al numero dei bambini nati nel trimestre, così come 

comunicato dall’Ufficio di Stato Civile 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

     F.to: Colombano Rag. Luigi 



  



 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì -                              - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 18 MAG. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 26 MAG. 2011 al 

10 GIU. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 26 MAG. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 084 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 


